EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – Nº 151/2021 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 54/2021.

CONTRATANTE: CONSÓRCIO DE SAÚDE DOS MUNICÍPIOS DO OESTE/PR – CONSAMU.

CONTRATADA: J RIBEIRO COMÉRCIO ATACADISTA LTDA – EPP
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EPI´S, EQUIPAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DO HOSPITAL DE RETAGUARDA – ALLAN BRAME PINHO E TAMBÉM DO CONSAMU, NO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, POR UM PERÍODO DE 12 MESES
	LOTE
	CÓDIGO BR
	DESCRIÇÃO
	APRES.
	QTD
	MARCA
	VALOR UNIT.
	VALOR TOTAL

	2

	Incentivador e exercitador respiratório modelo Power Breathe, resistência leve, bocal e bolsa de armazenamento em PVC, válvula de silicone, mola de aço inoxidável, corpo do equipamento em polipropileno, pressurizador de nylon, garantia de no mínimo um ano.
	UND
	2
	HAB LATINA
	R$ 845,00
	R$ 1.690,00

	39

	Lanterna clínica com iluminação em led de 3V, confeccionada em metal leve de alta qualidade, acabamento anodizado, alta durabilidade e resistência, led de alta potência com vida útil mínima de 10.000 horas, acionamento através do botão liga/desliga. Deve possuir clip de bolso. Alimentação com 2 pilhas AAA inclusas. Registro na Anvisa.
	UND
	30
	BIOLAND
	R$ 32,00
	R$ 960,00

VALOR TOTAL: R$ 2.650,00 (dois mil, e seiscentos e cinquenta reais).
Vigência: 12 (doze) meses.
Data: 03 de setembro de 2021
	Assinaturas:
	Luiz Ernesto De Giacometti

	João Gabriel Avanci

	João Ribeiro De Souza